SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 02/2017

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Primeiro Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo e Execução ao Termo de Cooperação Técnica nº 02/2017.

Cooperante: Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso

Objeto: Prestação de assistência jurídica, integral e gratuita, pela Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso, instalada
no Espaço Cidadania João Paulo II nas dependências da ALMT.

Valor: Não haverá transferência de Recursos entre os partícipes.

Vigência: 19/07/2019 a 19/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora – 19/07/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO – 2° SESSÃO

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO – 2° Sessão

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº002/2019

CONCORRÊNCIA PÚBLICA, a ser julgada pelo critério de MENOR PREÇO GLOBAL, com regime de EMPREITADA POR
PREÇO UNITÁRIO, nos termos da Lei 8.666/93.

Objeto: contratação de empresa especializada para a execução de reforma do sistema de proteção contra descargas at-
mosféricas (SPDA) do edifício sede da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, com fornecimento de peças,
equipamentos, materiais e mão-de-obra.

SEGUNDA SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO.

Data: 04 de setembro de 2019 – Horário: 08h e 30min.

Local de Abertura da Licitação: Sala 201, Segundo Andar, Sede da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
– Edifício Gov. Dante Martins de Oliveira. End. Avenida André Antônio Maggi, S/N, Setor A, CPA, Cuiabá/MT.

Informações: Superintendência do Grupo Executivo de Licitações – Telefones (65) 3313 – 6412 – horário: Segunda à
Sexta das 08:00 às 18:00h (horário local), Edital disponível no site:www.al.mt.gov.br “link: Transparência” – Licitações –
Concorrência – ano 2019.

Cuiabá (MT), 27 de agosto de 2019.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues

Superintendente do Grupo Executivo de Licitações

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 27 de Agosto de 2019 • ANO IV | N° 575

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente